DU BATIMENT
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Le 16/07/25 a 22:09

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

LAZ2002.9 STORE OCCULTANT BEIG DKL 1085

CKo02

Ref : 64591

g

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION
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1/

Les stores occultant VELUX vous assurent une bonne nuit de
sommeil grace a une occultation optimale. lls apportent une obscurité
a tout moment, de jour comme de nuit. La finesse de leur conception
garantit une utilisation aisée et une esthétique élégante. Les stores
occultant VELUX s'ajustent parfaitement aux fenétres de toit VELUX
et sont disponibles dans une vaste palette de couleurs tendance et de
motifs élégants pour compléter le style de votre intérieur.

55x 78 cm

Toile/polyester
https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.htm|?id=26740

Beige - Creme

Beige

Occulter 1 m2 de surface d'ouverture d'un batiment par un store a
enroulement intérieur en toile manuel, sur une durée de vie référence
de 20 ans.

20

Collective

Métre carré



FONCTIONNELLE
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REF. FABRICANT
MARQUE

2/

780 MM

550 MM

0.814 KG

2 ans

Store intérieur manuel DKL

40.7 Kg CO2 éq./Métre carré sur 20 ans

40.7

DKL CKO02 1085S
VELUX



