

100% PRO RÉSERVÉ EXCLUSIVEMENT AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT

Le 16/07/25 à 22:09

VELUX STORE OCCULTANT BEIG DKL 1085 CK02

Ref: 64591



Caractéristiques techniques

DESCRIPTION	Les stores occultant VELUX vous assurent une bonne nuit de sommeil grâce à une occultation optimale. Ils apportent une obscurité à tout moment, de jour comme de nuit. La finesse de leur conception garantit une utilisation aisée et une esthétique élégante. Les stores occultant VELUX s'ajustent parfaitement aux fenêtres de toit VELUX et sont disponibles dans une vaste palette de couleurs tendance et de motifs élégants pour compléter le style de votre intérieur.
DIMENSIONS	55 x 78 cm
MATIÉRE	Toile/polyester
URL FDES OU	https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html?id=26740
PEP	•
COULEUR	 Beige - Crème
TEINTE	Beige
DESCRIPTIF	Occulter 1 m² de surface d'ouverture d'un bâtiment par un store à
UNITÉ	enroulement intérieur en toile manuel, sur une durée de vie référence
FONCTIONNELLE	de 20 ans.
DURÉE VIE DE	 20
RÉF ACV	
(ANNÉE)	
TYPE DE FDES	Collective
OU PEP	Onicotive
UNITÉ DE	 Mètre carré
L'UNITÉ	World dand

FONCTIONNELLE	
HAUTEUR (MM)	780 MM
LARGEUR (MM)	550 MM
POIDS (KG)	0.814 KG
GARANTIÉ	 2 ans
GAMME	 Store intérieur manuel DKL
INDICATEUR	 40.7 Kg CO2 éq./Mètre carré sur 20 ans
, CARBONE	
RÉCH CLIM KG	40.7
EQUIV CO2 PAR	
UF	
RÉF. FABRICANT	 DKL CK02 1085S
MARQUE	 VELUX